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Curso Ano Sem

LEI 281
LEI 181
LEI 381
LEI 2851

LEI 1S1
LEI 281

LEI 381
LEI 181
LEI 381

LEI 181
LEI 381

LEI 2851
LEI 381
LEI 181
LEI 281

Ano letivo 2025/2026

Unidade Curricular
Analise de Dados
Algebra
Programacao para Dispositivos Méveis
Bases de Dados
Analise Matematica |
Engenharia de Software
Agentes Inteligentes e Sistemas Multiage
Sistemas Digitais
Robdtica
Fundamentos de Programacao
Servigos de Redes

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
Programacdo Orientada aos Objetos D

Laboratdrio de Desenvolvimento de Soft' D
Arquiteturas de Computadores D
Sistemas Operativos D

Regime

DEF:]
04/02/2026
05/02/2026
06/02/2026
06/02/2026
09/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
11/02/2026
11/02/2026
12/02/2026
12/02/2026
13/02/2026
13/02/2026
16/02/2026
16/02/2026

10:00 MQ
10:00 MQ
13:30 Inf
16:00 Inf
10:00 MQ
13:30 Inf
16:00 Inf
10:00 Inf
16:00 Inf
10:00 Inf
16:00 Inf
13:30 Inf
16:00 Inf
10:00 Inf
16:00 Inf

1/1

M4

M4
S.1.3
S.I.3

M3
S.I.3
S.1.3
S.I.3
S.I.3
S.I.3
S.1.3
S.I.3
S.I1.3
S.I.3
S.1.3

TPSI + LEI + WDM

LEl + RSI

Responsavel
Isabel Duarte
Paulo Santos
Artur Marques
Filipe Madeira
Paulo Santos
Filipe Madeira
Maryam Abassi
Catarina Cruz
Filipe Cardoso
Claudio Barradas
Filipe Cardoso
Artur Marques
Filipe Madeira
Catarina Cruz
Filipe Cardoso

20/01/2026



