

Calendário de Exames - Época Recurso

2025-2026

Licenciatura EI

Curso	Ano	Sem	Unidade Curricular	Regime	Data	Hora	Area	Sala	Obs	Responsável
LEI	2	S1	Análise de Dados	D	04/02/2026	10:00	MQ	M4		Isabel Duarte
LEI	1	S1	Álgebra	D	05/02/2026	10:00	MQ	M4		Paulo Santos
LEI	3	S1	Programação para Dispositivos Móveis	D	06/02/2026	13:30	Inf	S.I.3	TPSI + LEI + WDM	Artur Marques
LEI	2	S1	Bases de Dados	D	06/02/2026	16:00	Inf	S.I.3		Filipe Madeira
LEI	1	S1	Análise Matemática I	D	09/02/2026	10:00	MQ	M3		Paulo Santos
LEI	2	S1	Engenharia de Software	D	10/02/2026	13:30	Inf	S.I.3		Filipe Madeira
LEI	3	S1	Agentes Inteligentes e Sistemas Multiage	D	10/02/2026	16:00	Inf	S.I.3		Maryam Abassi
LEI	1	S1	Sistemas Digitais	D	11/02/2026	10:00	Inf	S.I.3		Catarina Cruz
LEI	3	S1	Robótica	D	11/02/2026	16:00	Inf	S.I.3		Filipe Cardoso
LEI	1	S1	Fundamentos de Programação	D	12/02/2026	10:00	Inf	S.I.3		Cláudio Barradas
LEI	3	S1	Serviços de Redes	D	12/02/2026	16:00	Inf	S.I.3		Filipe Cardoso
LEI	2	S1	Programação Orientada aos Objetos	D	13/02/2026	13:30	Inf	S.I.3		Artur Marques
LEI	3	S1	Laboratório de Desenvolvimento de Soft	D	13/02/2026	16:00	Inf	S.I.3		Filipe Madeira
LEI	1	S1	Arquiteturas de Computadores	D	16/02/2026	10:00	Inf	S.I.3	LEI + RSI	Catarina Cruz
LEI	2	S1	Sistemas Operativos	D	16/02/2026	16:00	Inf	S.I.3		Filipe Cardoso